
 

 

I N F O R M A T I O N  

2017 年 10 ⽉ 17 ⽇ 

 

 

No Maps へのご来場ありがとうございました。 
 

2017 年 10 ⽉ 11 ⽇（⽔）〜13 ⽇（⾦）の３⽇間にわたり、札幌［ACU-Y］にて開催さ

れました、「No Maps Trade Show 2017」に独⽴⾏政法⼈ 中⼩企業基盤整備機構 北海道

本部枠として、北⼤ビジネス・スプリング⼊居企業である株式会社調和技研と共同出展い

たしました。 

 

会期中は多くの⽅々にご来場いただきまして誠にありがとうございました。 

⼼より御礼申し上げます。 

 

今後も皆様により良い製品、サービスを提供できるよう、邁進してまいりますので、

何卒よろしくお願いいたします。 
 

 


